1

   ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  2771/QĐ-UBND

                  Cần Thơ,  ngày  30  tháng 8   năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy hoạch đất xây dựng Trường Mẫu giáo Đông Hiệp

và đường dẫn vào trường tại xã Đông Hiệp, huyện Cờ Đỏ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 671/TTr‑STNMT ngày 22 tháng 8 năm 2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thuận quy hoạch phần đất có diện tích khoảng 11.294m2 để đầu tư xây dựng Trường Mẫu giáo Đông Hiệp và đường dẫn vào Trường tại xã Đông Hiệp, huyện Cờ Đỏ.
(Đính kèm: Hồ sơ trích lục địa chính số 53/VPĐKQSDĐ ngày 19 tháng 3 năm 2013 do Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất huyện Cờ Đỏ thiết lập)
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ có trách nhiệm phối hợp với các ngành chức năng thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Công bố quy hoạch và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện dự án theo đúng quy định hiện hành.

- Tổ chức đo đạc, điều tra hiện trạng nhà, đất, hoa màu, lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các hộ dân theo đúng quy định.

- Lập thủ tục đầu tư xây dựng Trường Mẫu giáo Đông Hiệp và đường dẫn vào Trường theo đúng quy định pháp luật.

- Cập nhật vị trí khu đất nêu trên vào quy hoạch kế hoạch sử dụng đất của huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đông Hiệp, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Đông Hiệp, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các chủ sử dụng đất trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VP UBND thành phố (3B);

- Lưu VT, XL
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                            KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Đào Anh Dũng

PAGE